
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 22.11.2024                                                                                      № 683 

с. Белая Глина 
 

 

О назначении и проведении публичных слушаний по проекту 

постановления администрации муниципального образования 

Белоглинский район «О предоставлении разрешения на условно 

разрешенный вид использования земельного участка 

с кадастровым номером 23:03:0204120:221»  

 

 

В целях обеспечения прав и законных интересов граждан, в соответствии     

со статьями 37, 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей    

28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принци-

пах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования Белоглинский район, Правилами землепользова-

ния и застройки сельских поселений Белоглинского района, с заявлением граж-

данина Панкова Александра Васильевича от 15 ноября 2024 года № 11388              

о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования         

земельного участка, представленными заявителем документами, п о с т а н о в л я е т: 

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту постановления 

администрации муниципального образования Белоглинский район                                

«О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования 

земельного участка с кадастровым номером 23:03:0204120:221»,                             

(далее - Проект постановления) (приложение № 1). 

2. Провести публичные слушанья по Проекту постановления                                  

13 декабря 2024 г. в 10-00 часов по адресу: с. Белая Глина, ул. Красная, д. 160, 

здание администрации муниципального образования Белоглинский район.  

3. Установить срок приема предложений и замечаний по Проекту поста-

новления до 11 декабря 2024 года с 8-00 до 16-00 часов ежедневно, кроме суб-

боты и воскресенья, контактный телефон: 8(86154)72338, по адресу:                       

с. Белая Глина, ул. Красная, д. 160, кабинет 104 администрации муниципально-

го образования Белоглинский район. 

4. Определить местом проведения экспозиции, местом ознакомления           

с информацией, связанной с подготовкой и проведением публичных слушаний 

по Проекту постановления, кабинет 104 администрации муниципального обра-

зования Белоглинский район по адресу: с. Белая Глина, ул. Красная, д. 160,             

с 8-00 до 16-00 ежедневно, кроме субботы и воскресенья. 



5. Образовать оргкомитет по проведению публичных слушаний                

по Проекту постановления (далее - оргкомитет) и утвердить его состав                        

приложение № 2). 

6. Оргкомитету обеспечить выполнение организационных мероприятий 

по организации и проведению публичных слушаний и подготовку заключения     

о результатах публичных слушаний. 

7. Отделу по взаимодействию со СМИ администрации муниципального 

образования (Митрова) разместить на официальном сайте администрации       

муниципального образования Белоглинский район в сети «Интернет» 

(www.belaya-glina.ru) настоящее постановление. 

8. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                 

на заместителя главы муниципального образования Белоглинский район              

по вопросам транспорта, связи, дорог, строительства и ЖКХ А.В. Гендина.  

9. Постановление вступает в силу со дня его опубликования. 

 

 

 

Глава муниципального образования  

Белоглинский район                                        О.В. Ефимов 
 

 

 

2 


